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Prątnica,24.06.2025 r. 

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 02/2025/POZ na zakup i dostawę sprzętu medycznego. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE DO CZĘŚCI NR 4
Pytanie nr 1:
Część nr 4 - Lodówka z monitoringiem temperatury – 1 sztuka
W załączniku nr 1 - opis przedmiotu zamówienia znajduje się informacja nt. wyposażenia opcjonalnego jakim jest zasilanie awaryjne lodówki. Czy cena lodówki ma uwzględniać zasilanie awaryjne? Czy wystarczy informacja, że w razie potrzeby można takie zasilanie podłączyć w późniejszym czasie?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby oferta uwzględniała lodówkę z możliwością podłączenia zasilania awaryjnego w przyszłości.

PYTANIA DO UMOWY
Pytanie nr 1:
Dotyczy §1, pkt. 5
Proszę o zmianę zapisu: Urządzenia muszą zostać dostarczone jako fabrycznie nowe, nieużywane, objęte gwarancją producenta obowiązującą na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz dostarczone Zamawiającemu w oryginalnych firmowych i nie otwartych opakowaniach producenta z datą produkcji w 2024 r.
na
Urządzenia muszą zostać dostarczone jako fabrycznie nowe, nieużywane, objęte gwarancją producenta obowiązującą na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz dostarczone Zamawiającemu w oryginalnych firmowych i nie otwartych opakowaniach producenta z datą produkcji nie starszą niż w 2024 r.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk201679424]Zapis umieszczony w §1 ust. 5 we wzorze umowy stanowi oczywistą omyłkę pisarską względem zapisów zapytania ofertowego i opisu przedmiotu zamówienia z których wynika, iż zaoferowany przedmiot zamówienia musi pochodzić z produkcji nie starszej niż 2024 r.
[bookmark: _Hlk201679541]Zamawiający dokonana adekwatnych zmian we wzorze umowy. Poprawiony Załącznik nr 3 z uwzględnieniem zmian stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

[bookmark: _Hlk201678908]Pytanie nr 2:
Dotyczy §2 ust. 1:
W związku z tym, że od 28 lipca do 8 sierpnia mamy przerwę produkcyjną czy Zamawiający może wydłużyć termin dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy lodówki w Części nr 4 na 8 tygodni od dnia zawarcia umowy. 

Pytanie nr 3:
[bookmark: _Hlk201679621]Dotyczy §6 ust. 1:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu:
Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia serwisu i bezpłatnych napraw gwarancyjnych w okresie gwarancyjnym, bez dodatkowych kosztów jeżeli wynikają z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego.
na:
[bookmark: _Hlk201679643]Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnych napraw gwarancyjnych w okresie gwarancyjnym, bez dodatkowych kosztów jeżeli wynikają z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego.
Jeżeli nie, to proszę dokładnie określić jakiego rodzaju mają to być świadczenia serwisu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 6 ust. 1 wzoru umowy na proponowany.
Zamawiający dokonana adekwatnych zmian we wzorze umowy. Poprawiony Załącznik nr 3 z uwzględnieniem zmian stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 4:
Dotyczy §6 ust. 7:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu:
Wykonawca zobowiązuje się do dokonywania naprawy urządzeń lub wymiany na nowe, wolne od wad w przypadku wystąpienia usterek lub wad powstałych na skutek niewłaściwej budowy, niewłaściwej jakości materiałów, wad ukrytych lub wystąpienia innych niesprawności dostarczonych urządzeń.
na:
Wykonawca zobowiązuje się do dokonywania naprawy urządzeń w przypadku wystąpienia usterek lub wad powstałych na skutek niewłaściwej budowy, niewłaściwej jakości materiałów, wad ukrytych lub wystąpienia innych niesprawności dostarczonych urządzeń.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §6 ust. 7 na proponowaną i podtrzymuje tym samym zapisy wzoru umowy w treści §6 ust. 7.

Pytanie nr 5:
Dotyczy §6 ust. 11:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu:
Koszt dojazdu ekipy serwisowej w ramach napraw gwarancyjnych i koszty transportu przedmiotu umowy naprawianego w ramach gwarancji nie obciążają Zamawiającego.
na:
Koszt dojazdu ekipy serwisowej w miejsce użytkowania urządzenia w ramach napraw gwarancyjnych nie obciążają Zamawiającego. W przypadku konieczności naprawy gwarancyjnej w siedzibie serwisu koszt dostawy urządzenia do serwisu jest po stronie Zamawiającego, koszt dostawy urządzenia po naprawie do Zamawiającego jest po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §6 ust. 11 na proponowaną i podtrzymuje tym samym zapisy wzoru umowy w treści §6 ust. 11.





…………………………..……………..
(podpis osoby uprawnionej)








Załączniki:
1. Załącznik nr 3 – wzór umowy z uwzględnieniem zmian.
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